Montana seu statera cur ponderati panni ad sepulcrum sancti Petri, CXXXII; item ad sancti Martini, CXXXII.

Monachi in Ecclesia Lateranensi divina pendunt officia, CXXVIII; item in Vaticana quaterni eorum chori, *ibid.*

Mortuorum illustrium corpora in locis sublimibus posita, CXXX.

Nozarum Missalis verba de consecratione vini per commistionem corporis Domini, LXXXVII, LXXXVIII.

- Mysteria consulto tecta a pontif., XLVII.
 Nicolaus abbas Panormitanus, LVIII.
 Nomenclatorum officium, LIV.
 Notarii S. S. E. stationum, prædicatores, XXXIII.
 Nudis pedibus instituta processio, LXXXII.
 Oblata episcopo et presbytero in ordinatione data in multis dieb., XXXIX.
 Oblationes ab omnibus factæ in Missa, XLIV, XLV.
 Oderisius monachus diaconus ecclesie Lateranensis, XX.
 Officialis libellus, III, IV.
 Onufrius Pavin. in Ritua's lib., II, III.
 Optati locus insignis de Macrobio Donatista, CXXXII.
 Optius seu Optio militum præf., XXIX.
 Oraria ordinandorum ex tumulo sancti Petri sumpta, CXXXIII.
 Oratio Dominica in Missa, I. Ab omni populo apud Græcos, a solio sacerdote Apud Latinos dicta, I. Oratione Dominica an consecratur corpus et sanguis Domini, LXXXII, LXXXIII. Oratio post communionem a sacerdote ad altare converso cantata, XLVI, XLVII.
 Oratoria Romæ duplicis generis, XIX; dedicandorum conditiones, *ibid.* Oratorii presbyter cardinalis, *ibid.*
 Ordinationum sacramenta in Ecclesia Romana ritus, CII *et seqq.* Ordinationes per saltum, CVIII *et seqq.*
 Ordinis Romani dignitas, II. Antiquitas, VII *et seqq.*
 Osculum in porrectione Eucharistiæ datum, LVI.
 Ostentis episcopus an seclusis aliis Romanum pontificem ordinavit, CXXVII.
 Pallia pro archiepiscopis de corpore sancti Petri sumpta CXXXII.
 Pallium sepulcro sancti Petri immissum cur et quo ritu, CXXXI, CXXXII.
 Pammachii titulus sanctorum Joannis et Pauli dictus, XV.
 Panduli loci insignes, CXX, CXXII.
 Panni, sanctuaria et brandea apostolorum Petri et Pauli, CXXXIII.
 Panum in Missa oblatorum forma, XLIV, XLV; confectio, *ibid.*
 Papæ electio varia et ordinatio, CIX *et seqq.* Papa exalceatus in processione Parasceves, LXXXII. Papæ linteata sedes, XXII. Papæ rubra cappa, CXXII. *Vide Pontifex.*
 Parasceves ritus, LXXI *et seqq.*
 Paratorium, theca vasorum, LIX.
 Paris de Crassis diarium, CXXXII.
 CXXXIV: adversus electum Coreyrensem expostulatio, V *et seqq.* Paris de Crassis notatus, CXXXII.
 Parochiæ distinctæ titulis, XXXVIII; ecclesie rurales seu suburbanæ, *ibid.*
 Parochiani clerici XIX.
 Paschalis II papæ creatio, CXXII.
 Patens communic. amplissimæ, LV.
 Patriarchales eccl. Rom. quinque, XII.
 Pauli (S.) Romæ basilica et monasterium, XXVII, XXIV.
 Pax quando danda in Missa, XLVII, LI, LIII. — Pax et osculum data communicantibus, LVI.
 Peccatorum expiatio per sacramentum penitentiae ad confessionem sancti Petri, CXXXIV.
 Pectoralia et pogium dicti cancelli, CXXXVII.
 Peregrini ad confessionem sancti Petri non admissi ante fidei suæ professionem, CXXXI.
 Petri (S.) Romæ confessio, CXXXI *et seqq.* — Petri Amelii episcopi Senogalliensis liber Cærenoniarum, IX. — Petri Damiani locus insignis de sacramento penitentiae super tumulum sancti Petri, CXXXIV. — Petri Mallii de Vaticana ecclesia liber, X.
 Pictavensis Ecclesia post orationem Dominicam nullas addit in officiis collectas, CXXX.
 Pileus de Prato card. et archiep. Ravenn., CXXIII.
 Planeta et orario vestitur ordinandus acolythus, CV. Planetis ornati sacerdotes in collecta, XXXII.
 Penitentes reconciliati in Cæna Domini, LXX, LXXXIV.
 Pogium et pectoralia dicti cancelli, CXXXVII. Pogium, ambon, CXXXVII.
 Polycarpo Romæ data facultas ab Aniceto sacra faciendi, CXXXII.
 Pontifex sacris operans a diacono confirmatur, LVI. Pontificis incensatio, CXXXVIII, CXXXIX. Pontificis communicatio ab altare, sæpius ad sedem, LVII, LVIII. *Vide Papa.*
 Precis nomen Missæ canonici tributum XLVII, LVIII.
 Presbyter cardinalis, parochus, XX.
 Presbyteri *Gloria in excelsis* hymnum solo die Paschatis dicant in Missa, XLI.
 Presbyteri simul cum episcopo verbis et manu immolationem conficiunt, LIII.
 Presbyteri Romæ titulares qui Romæ synodo anni 499 subscripserunt, XII *et seqq.* Plures eodem titulo donati, *ibid.*
 Presbyteria, munera in senatum et populum erogata, CXXXIV, CXXV.
 Procancellarii, elemosynarum erogatores, LXV.
 Processus generales seu excommunicationes in Cæna Domini, LXX.
 Prostratio in elevatione corp. Do., I.
 Pulpitum, tribunal ecclesie, pogia seu ambones et lectoria, XXI.
 Quadragesimali tempore quinta feria festiva, XXXII.
 Rainerius abbas Absiensis, LXI.
 Regiæ portæ, imo et valvæ et cancelli, XXI, CXXXVI, CXXXVII.
 Regionarii diaconi, XVII.
 Regiones ecclesiasticæ Romæ urbis, XI *et seqq.*, XVII.
 Regulares, quibus imposita vela, quid, CXXXVI, CXXXVII.
 Ritus antiqui novis præferendi semper, CXL. Eorum diversitas unitati Ecclesie non officit, *ibid.*, CXLII.
 Rivensis Missalis locus insignis, C.
 Roberti Pulli cardin. locus de communionem sub unica specie, LXI, LXII.
 Romæ Ecclesie officium divinum, XXVII, XXX. — Romæ Ecclesie pontificis an privilegium est episcopos absque sociis episcopis ordinandi, CVII, CVIII. — Romæ Ecclesie diaconi cæteris honorabiliores, cur XII. Romanarum ecclesiarum veterum typus, XXI *et seqq.* — Romæ urbis septem regiones ecclesiasticæ, XI *et seqq.*; ecclesie, *ibid.* Romani pontif. varia creatio, CIX *et seqq.*; consecratio, CXVI *et seqq.*
 Rugæ quid, XXI, CXXXV *et seqq.* Rugæ majores et minores, *ibid.*; portæ et porticellæ, *ibid.*
 Sabbati sancti ritus, CXXV *et seqq.*
 Sabbati jejuniium apud Romanos, CXXX; an prætermissa ab illis hac die mysteria, *ibid.*, CXXXVI. Sabbato ante palmas elemosyna data, XLV, XLV.
 Sabbatina forma pauperum, LXV.
 Saccellarius, thesaurarius, LIV.
 Sacculi oblati consecratis pleni ab acolythis delati, LIV, LV. Sacculus acolytho traditus in ordinatione, CXXXIX. Pro excipiendis oblationibus, et defendenda Eucharistia, CV.
 Sacerdotes curvi stent ad Evangelium, XLII.
 Sacramenta dicta consecratio corporis et sanguinis Domini, I *et II*
 Salmasii meditata lucubr. de ritib., II.
 Salutatio pontificis post Missam, LVIII. — Salutatio geminata initio et fine concionis episcopalis, XLIV. Angelica initio præmissa quando incipit, *ibid.*
 Sancta in plurali pro Eucharistia, CXXXVI *et seqq.*; ex prioro sacrificio partim reservata et pontifici initio Missæ oblata, *ibid.* *et seqq.*, LI, LIII, LXXIII, LXXIX.
 Sancti Romanis e cæmeteriis educti baptizati, CXXXI.
 Sanctificari, idem ac consecrari, LXXX.
 Sanctorum et fidelium ingens numerus Romæ, CXXX. Corpora Roma præcibus exterorum delata, CXXXI. — Sanctorum passiones et gesta quando et ubi Romæ legi cepta, CXXXVII.
 Sanctuaria apostolorum Petri et Pauli, ad secundam cataractam deposita, panni, CXXXIII.
 Sanguinis dominici aliquid refusum in calicem seu scyphum pro communionem populi, LVII. Sanguis Domini auctus vino infuso, LVIII. Sanguini Domini vino cur adjunctum in laicorum communionem, XCIII, XCIV. Sanguis Christi dictus etiam post adinatum vinum, LVII.
 Schola cantorum, chorus, XVI.
 Secreta canon dictus, XLVIII.
 Secretarium ecclesie, XXII; ibi coacta concilia, *ibid.* Secretarium amplissimæ senatus, XXII.
 Sedes stercoraria Roman. pontific., CXXVIII *et seqq.* Aliæ, CXXI, CXXIII.
 Senatorium in ecclesia, locus ubi principes sedebant, XXII, XLIV, LIX.
 Septima, quinta ac terna litan., CXXVII.
 Sigonii sententia de Romani pontificis consecratione rejecta, CXXVIII.
 Simplicius papa mutat ordinationum tempus, CII.
 Socratis loci duo discutiuntur, CXXXV.
 Sozomeni locus explicatur, CXXVI.
 Species unica dicta corpus et sanguis Domini, LXXI.
 Statio quid, XXXI. Romani cleri stationes, *ibid.* *et seqq.* Statio post communionem pontificis annuntiata, LVII.
 Stephani (S.) majoris, aliud minoris Romæ monasteria, CXXVIII.
 Stercoraria sedes Roman. pontific., CXXVIII *et seqq.* Aliæ, CXXI, CXXIII.
 Subdiaconatus non semper inter ordines sacros, CXXI; à minoribus ordinibus distinctus, *ibid.*
 Subdiaconus recipit osculum in communionem a diacono, LVI.
 Subdiacon. Romæ tres ordines, CXXIII.
 Susceptores baptizati, CXXVI, CXXVII.
 Symbolum in Missa quando dici ceptum in Romana Ecclesia, XLII, XLIII.
 Symbolum publice recitatum memoriter ante baptismum, CXXXII.
 Syrnæ ante ecclesiam sancti Silvestri sitæ, CXXXII.
 Tabernacula in Italia pro Eucharistia, CXL.
 Taxea, scyphus, XLVI.
 Tetra-quadrupl. altaris vela, XXII.
 Tharsicius acolythus martyr, XL.
 Theodatus ex duce primicerius sanctæ sedis apostolicæ, XVII.
 Theodorus adorator numeri Theosie, CXXX.
 Thomasius laudatus, IV, IX *et seqq.*
 Tituli, parociales Ecclesie Romæ, XII, XIII, XIV, unus pluribus, simul presbyteris, *ibid.* Eorum institutionis ratio, XV. Tituli minoris oratoriorum, XIX. Titulorum a cæmeteriis distinctio, XVI. Tituli majores et minores, *ibid.* Nulli primo extra Urbem: *ibid.*
 Todinus monachus Casinas, Lateranensis patriarchii levita, XX.
 Triduum post mortem Papæ, pro successor. electione expectatum, CXXI.
 Trivultiorum sep. Mediolani, CXXX.

Turris, vas Eucharistiæ, cxi.
Uinctio manuum diac. apud Anglos, cvi
Uestathius dux, xvii.
 Vasa sacra Rom. pretiosa, xvi s.
 Vaticanæ Ecclesiæ conjuncta qua-
 tuor monasteria, xxviii.
 Vela ex regul. pendentia, cxxxviii.
 Veneni periculum in oblatione panis
 et vini in Missa ut vitatur, xvii.
 Vespere Sab. S. nulla Rom., xcix, c.

Vestinæ titulus, S. Gervasii et Protasii
 seu sancti Vitalis postea dictus, xviii.
 Vice dominus, œconomus, liv.

Vigilii papæ loci duo insignes, xlvii,
 xlviii.
 Vini oblatio in famulis facta, xlv,
 lxxv. Vinum an mutatur in Christi san-
 guinem ex contactu hostiæ consecratæ,
 lxxvi et seqq. Vini ex commixtione
 sanguinis dominici sanctificatio, xxi et

seqq. Duplex ejus modus, xciii. Vinum
 Dominicæ sanguini admixtum, ubi com-
 municando populo sanguis non sufficie-
 bat, lvi, lviii. Sanctificatio, lxx. Vi-
 num post sanguinis sumptionem a com-
 municatis haustum, cxxx.

Viria feminis se juncti in eccles., xxi.
 Vivorum et mortuorum in Missa
 commemoratio, l.
 Willetmus de Barges, lxi.

INDEX LIBELLORUM ORDINIS ROMANI.

Numeri respondent his crassioribus qui videntur in textu a col. 936 hujus voluminis usque ad 1406.

Abbaciyri (S.) ecclesia Romæ, 143.
 Abbas mitras coram Rom. pont. 169.
 Abbates coram papa quando prædi-
 catorum cœperunt, 482.
 Abbatie urbis Romæ, 574.
 Absolutionis solemnitas modus, 517.
 Abstinentia pridie consecrationis
 episcopi indicta, 88. Abstinentia a carni-
 bus Romæ in festo Innocentium, 130.
 Acolythi ordinatio, 85 et seqq.
 Adam de Anglia cardinalis, 537.
 Adextratores papæ, 195, 196.
 Admiratorum, pupillorum et misero-
 rum advocatus, unus ex iudicibus pa-
 latinis, 570.
 Adriani institutum ut flecteretur pro
 Carolo rege, 17.
 Advocatus ecclesiæ, 6.
 Advocatus pauperum inter ministros
 papæ, 531.
 Æmilii S. Nicolai card., 249, 250.
 Agapitus de Columna cardinalis, 515.
 Agathæ (S.) in monte Suburræ ab-
 batia, 574.
 Agnus Dei tertium cur in Lateran-
 ensi ecclesia non cantatur, 566. —
 Agnus Dei non nisi singulis septenniis
 a papa confecti, 480. Eorum confectio,
 benedictio, usus, distributio, virtus,
 21, 31, 138, 144, 146, 163, 202, 203,
 375, 376, 377, 508, 509, 510. — Agnus
 assus benedictus et datus a pontifice in
 convivio paschali, 142. — A juniori car-
 dinali benedictus, 187.
 Agrippina porticus Pantheon, 113.
 Agulia vel Augulia domus, 122.
 Alba dicta linea dalmatica, 54. — Alba
 Romana, 221 ; camisia, 456.
 Albanensis episcopi hospitium in pa-
 latio majori, 97.
 Albiensis vel Dalbia cardinalis, 455.
 Alençonius cardinalis, 515.
 Alexander II regularis communis
 vitæ in Lateranensi ecclesia renovator,
 569. — Alexandri papæ IV ordinatio de
 suffragiis, 381.
 Alexii (S.) Romæ abbatia, 574.
 Almutia ad collum, 137.
 Alphonsus rex Neapolis, 409.
 Altare portatile, 289. — Altari sancti
 Petri nullius præter Romanum pontifi-
 cem consecratio fiat, 124. — Altaria La-
 teranensis ecclesiæ, 567, 568, 569, 570,
 571, 572.
 Amæ seu anulæ, 5, 10.
 Annularius, 9 et seqq. Ejus ælogie
 in Ordine Romanum, 549 et seqq.
 Ambolagium seu anologagium am-
 ctus sive humerale, 54, 61.
 Amen dictum cum strepitu accepta
 benedictione pontificis, 92.
 Amictus seu anabolaium super al-
 bam et cingulum, 7.
 Ammantare, pallium imponere, 214.
 Ampulla chrismatis a nemine nuda
 videatur, 21 et seqq.
 Anagolai vel anologagi, 64 et seqq.
 Anogolaium seu Anabolaium, id est
 amictus, 7.
 Anogolagium grande, 91.

Anastasius papa IV Helenæ mausoleo
 illatus, 560 ; dona ejus, *ibid.* et seqq.
 Andreæ (S.) ad crucem eccles., 38.
 Anniversarium consecrat. papæ, 380.
 Annotinum chrisma, 138.
 Annulli dati cardinalibus a papa, 430.
 436. — Ann. episcopaliter aptatus, 295.
 Anticamera, 361, 480.
 Antistes Urbis, papa 456, 466.
 Antonini theatrum, 126.
 Appodiare, sustentare, 536.
 Aqua non adhibita in ablutione Mis-
 sæ, 286, 287. — Aqua Falleria, 530.
 Aquamanus, seu aquamanile, 5.
 Aquaricia, 162 et seqq. — Aquaricia
 clerici, 162, 201 et seqq.
 Ara et altare diversa, 163. — Ara Cœli
 dicta eccl., ubi olim ara Filii Dei, 574.
 Arca fœderis Domini in ara ecclesiæ
 Lateran., 564.
 Arcarius iudicib. ex palat. unus, 570.
 Archidiaconi benedictio prima, 89.
 — Archidiaconus, vicarius pontificis, 3.
 Archiparaphonista, 7 et seqq. Quar-
 tus scholæ, 55.
 Archius ordo, præcipuus, 10.
 Arcus septem lucernarum seu Tili,
 114, 565.
 Ardea civitas Rutulorum, 166.
 Argentea porta sancti Petri, 398.
 Arnaldus sanctæ Mariæ Novæ cardin-
 alis, 250. — Arnaldus S. Priscæ card.,
 247, 240. — Arnaldus Sabin. episc., 250.
 Arsenochita, 435.
 Atrabatenis cardinalis, 435.
 Auditor contradictarius, 344.
 Augustini locus illustratus, 537. —
 Augustini Patricii Piccolomini, episco-
 pi Piontini, opist.ad Innocentium VIII
 de cœmoneis Rom. pontif., 584 et seqq.
 Aureæ arcus, 132, 143.
 Ave, Mariæ seu Salutatio Angelica
 initio concionis, 469.
 Aversanus cardinalis, 515.
 Avisatus, monitus, 526, 529.

Bacilla, 198.
 Baculi in manibus orantium, 46 ; et
 manibus orantium depositi dum Evan-
 gelium legitur, 553.
 Bajulus, 5.
 Balsamo crux uncta singulis an., 572.
 Banca, sedile, 417, 427.
 Bancælea, scamna, 466.
 Bandalarii, vexilla ferentes, 268.
 Banderenses, 531, 533, 534 ; ex com-
 municati a papa, quod senatorem ab
 eo dictum recipere noluisset, 517.
 Bandonarii carabarii, 195, 199.
 Bandora, vexilla, 128, 171.
 Bandularii, 185.
 Baptismales Ecclesiæ Romæ plures,
 136. — Baptismalis fontis bened., 36.
 Baptismi ritus, 24, 27, 77 et seqq.
 Baptismus a diacono collatus, 83 ; per
 immersionem, 106. Baptismus pueror-
 um per juniorem diac. Sab. sancto, 184.
 Barenensis cardinalis, 537.
 Barile uter, 201, 289, 538.
 Basilii (S.) juxta palatium Trajani

abbatia, 574.
 Benedicta de Pagano, civ. Rom., 190.
 Benedictio, canticum trium puero-
 rum, 94. — Benedictio, aqua benedicta,
 83. — Benedictio in Missa post com-
 munionem, 559. — Benedictio prima data
 ab archidiacono, 89.
 Benedictus episcopus Portuensis,
 157. — Benedictus archidiaconus Roma-
 næ ecclesiæ, 157. — Benedictus canonicus
 sancti Petri, 8. — Benedicti cano-
 nici S. Petri Ordo Rom., 118 et seqq.
 Berengarius Tusc. ep., 247, 248, 249.
 Bernardus de Deucio archiepiscopus
 Ebredunensis cardinalis sancti Marci,
 432, 437, 440. — Bernardus Lateran.
 eccl. prior card. et episc. Portuensis, 568.
 Bertrandus de Poeto, card. leg., 433.
 Bireta in femin. genere, 450, 534.
 Blasii (S.) Romæ abbatia, 574.
 Boium, aut poium, seu podium, sive
 ambo, 94.
 Bonaventura de Padua Augustina-
 sis cardinalis, 347, 461.
 Bonifacius papa IX, 349, 534, 535 et
 seqq. 539, 541.
 Bononiensis card. 435, 437, 440, 467,
 518, 540, 541 ; archiep. Lugd., *ibid.*
 Boso episcopus Tiburtinus bibliotheca-
 rius sedis apostolicæ, 157.
 Boticularii papæ, 527.
 Botte, lagenæ, 532.
 Braccalia cerata, 184.
 Bracheola, 558, 562.
 Branderarii, vexilla ferentes, 275.
 Brandonarii Colossæi, 195, 199. —
 Brandonarius, vexillifer, 228.
 Brandonens. seu tortitine, 529, 532.
 Breve recordationis, 217 et seqq.
 Brigide (S.) canonizatio, 535 et seqq.
 Brodarii papæ, 200.
 Bulla data cardinali, ut possit sacra
 facere super aram beati Petri, 342,
 555, 456.
 Bumbasium, 529.
 Buretrum pro bireto, 248.
 Busta porcorum, 125 ; missa ad cu-
 riam in Cœna Domini, *ibid.*
 Cadafalcum, pulpitum ligneum, 35.
 Cæremionale Romanum Gregorii X
 jussu editum, 221 et seqq.
 Cæsarii (S.) in palatio Romæ abba-
 tia, 574.
 Calamus ad hauriendum Dominicum
 sanguinem, 286, 313.
 Calderarii papæ, 195.
 Calices tres in communionem gene-
 rali, 329. — Calix tersus digitis in Na-
 tali Domini, 325. — Calix fanone cir-
 cumdatus, 555.
 Cambuta seu baculo pastorali non
 utuntur summi pontifices, 236.
 Camera paramenti, 489.
 Camerarius S. R. E., 528.
 Camisia seu alba Romana, 451, 456.
 — Camisia alba et pannis superposita,
 253 et seqq., 288. — Camisia linea papæ
 supra laneas vestes, etiam religiosus
 sit, 292.

- Camisum, acolythi vestis linea, 137.
 Camisus, 162.
 Campagi, 64, 65.
 Campana consistorialis Romæ, 503.
 — Campanæ sileant post incepta solemnia diei Cœnæ Domini, 97.
 Campobi pro compagiis, 88.
 Candela vitrea plena incenso, 150.
 — Candela de vinetis vivis, 199; an idem ac vini, 164.—Candelarum distributio, quando transferunt Purificationis festum, an pariter transferenda, 515.—Candel. gestatio et positio, 551.
 Accensæ dum legitur Evang. 533.
 Canna fundendo sacrificii vino adhibita, 67.
 Canne pannorum pro ulnis, 531.
 Canon tacite recit. in Missa, 48, 556.
 Canonizatio sancti, 412, 418 *et seqq.*
 — Canoniz. sanctæ Brigide, 535 *et seqq.*
 Canonicoꝝ Lateranensium habitus, 580, 581; numerus, 582, 583.
 Cantare sub silentio, 115
 Cantatorium, 5, 9.
 Cantoris sedes, 551.
 Capilla papæ sternata de frondibus de verta, 535.—Capilla conclavis cardinalium, 532.
 Capillani honoris, 455.
 Capita regionum, duces, 531.—Capita monete, 150.
 Capite nudo audienda Evangelii lectio, 553.
 Capitulare epistolarum et Evangeliorum, 19, 33.
 Capitulum, conventus fratrum, 70.
 Capiturgium subtile in modum scuti, 226: *al.* caputergium, 280.
 Capsa thuris, 126, 127.—Capsæ cum sanctis aperte, 8, 10.
 Capsis adornatus, in quo servatum nocte Cœnæ corpus Dominicum, 102.
 Capsule corporaliū inclusum Domini corpus die Cœnæ, 137.
 Capuceum papæ, 480; laicorum, 517.—Capuc. papæ de scarleto albo, 504. Capuc. baronum et militum, 506.
 Capucium papæ replicatum super caput, 523.—Capucia nigra canonicorum sine bechelis, 581.
 Caput, monete genus, 218.
 Caputergium. *Vide.* Capiturgium.
 Cardinalium ordinatio, 391; vestis, *ibid.*—Cardinales simpliciter dicti fratres, 518.—Cardinales omnibus episcopis prælati, 567.—Cardinalium secularium habitus a religiosorum habitu distinctus colore, 487. Eorum mantelli forma, *ibid.*—Cardinalium secularium, et prelatorum mantellus de brunetto rosaceo: regularium, coloris sue religionis, 360.—Cardinales nec in conciliis, nec in Missis congregari debent sine licentia papæ, 514.—Cardinales mitrati, 204.—Cardinalium planetæ curte, 176.—Cardinalibus os apertum in consistorio, 428, 430.—Cardinales per patriarchas dispositi, 160.—Cardinales sanctæ Mariæ majoris, 573; alii, 574.—Cardinalium conclave, 531 *et seqq.*; obvium itio, 535.—Cardinalium novorum creationis ritus, 414.—Cardinalium exsequia, 541 *et seqq.*—Cardinales intra novenam exsequiarum papæ non rubeo, non viridi vel nigro, sed alio colore usi, 529.—Cardinalis de Francia, 537.—Cardin. sancti Marcelli, 543.—Cardin. sancti Marci, 543.
 Carlenus, monete genus, 540.
 Carnisprivii insolentia, 382.
 Carolo Magno pro rege ut flecterentur genua, papæ Adriani constitutum, 17.—Carolus I rex Sicilia papæ mensæ inserviit, 360, 488.
 Carpeta, 197 *et seqq.*
 Castrum doloris, lectica funebri, 529, 533 *et seqq.* Feretrum subtus castrum doloris, 531.
 Cathedra sancti Petri Romæ, 133.
 Cenci de Sabellis cardinalis Ordo Romanus, 165 *et seqq.*—Cenci Muscæ in Punga palatium, 488.
 Cerei non accensi dantur in Purificatione, 344, 457.—Cerei projecti in excommunicatione, 481.
 Cereostata, 5 *et seqq.*
 Chrisma in feminino, 26.—Chrismatibus consecratio, 34, 97, 100, 481 *et seqq.*—Chrisma singulis, septenniis a papa duntaxat confectum, 480.—Chrisma delatum ante pontificem, 4.
 Chrismarium, locus dando chrismati destinatus, 106.
 Christi corpus in die Cœnæ reservatum in crastinum, 101; a juniore presbyterorum cardinalium deferatur ad locum preparatum, *ibid.*—Christi corpus die Parasceve a juniore presbytero cardinali deportatum, 366.—Christi sanguis lapidi pretioso inclusus die Cœnæ revelatur, 536.—Christi sang. miraculosus asservatur in basil. Later., 99.
 Christophorus Marcellus electus Cœcyrensis reprehenditur, 587 *et seqq.*
 Chromati palatium, 426, 443.
 Chrysanthi et Dariæ martyrum corpora in Ecclesia Lateranensi, 5, 7.
 Ciceronis templum, 125.
 Cilicii benedictio pro moribus, 114.
 Cimbrum, Marti templum, 141.
 Cimorum aut Crimorum porticus templo Ciceronis proxima, 115.
 Cineris benedictio pro moribundo, 114.—Cineres quo ritu papæ recipit, 175.—Cinis sanctus vitis, 111.
 Cinturæ altaris et imaginum, 219.
 Circumcisio Domini, hoc est præputium, in Later. bas. servatum, 152, 564.
 Cisterciensis cardinalis, 515.
 Clareti aquarum, 162, 201 *et seqq.*
 —Claretum a vino distinctum, 210.
 Clementis VI statutum in extravaganza, 514.
 Clerici Romane fraternitatis, 95.—Clerici Romæ iudices, ad nullos unquam Ordines provehendi, 570.
 Cocullus papæ, 480.
 Cœna paschalis, qualis, 145.
 Cœnaria, vel cœnatica, 221.
 Colatorium, seu colum, ad Missam, 5, 84, 73.
 Collectæ solemnes S. R. E., 544 *s.*
 Colligendæ, oblate, 29.
 Colores niger, violaceus et Indius pro uno in ecclesia Romana recepti, 462.—Color niger a Septuagesima ad Quadragesimam in usu papæ, 255.—Coloris nigri usus in processionibus quas papa pedes celebrat, 294; in processione Cinerum, 347.
 Columnæ cœclæ in ecclesia sanctæ Mariæ Majoris, 573.—Columnæ exatopentalaicas, 572; radiatæ foratæ aquam fundentes, *ibid.* Aquitanicæ, Tripolitæ, *ibid.*
 Commessatio, prandium, 229.
 Communionis ritus, 49, 50, 59, 68.—Communio, perceptio solius corporis dominici; sanguinis vero confirmatio dicta, 69.—Communio puerorum, 28.
 Pontificis in die Cœnæ Domini, 33.—Communio papæ non ad altare, sed ad sedem, 226 *et passim.*—Communio pontificis ad sedem, 103. Ad altare in die Parasceve, *ibid.*, 336, 337.—Communio a presbyteris manu, ore percepta a subdiaconis, 75.
 Compromissi formula, 246, 251 *s.*
 Concilli generalis celebrandi ordo, 393 *et seqq.*
 Conclave cardinalium, 531, 532 *s.*
 Condiri quando debet ecclesia, 217 *s.*
 Confessio argentea sancti Joannis Baptistæ, 571.—Confessio sancti Petri Romæ, 155. Qui empty, 162.—Confessione, seu tumulo sancti Petri, imposi-